
2021 年 3 月 12 日 

お客様各位 

関西エアポートテクニカルサービス株式会社 

 事業部 関空営業課 

 

工事規制期間に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、NTT 西日本より社内システムのメンテナンス作業実施連絡がございました。 

つきましては下記期間におきまして、対象サービスの開通ができなくなりますのでご案内申し上げます。

お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承とご理解の程、宜しくお願い申し上

げます。 

敬 具 

 

記 

 

1. 期 間  ２０２１年５月８日（土） ～ ５月２０日（木） 

※期間中にサービスのお申し込みや変更手続きを検討されているお客様は、お早めに 

 お申し込みのお手続きをお願いします 

 

2. 対象サービス   

サービス名 開通できない期間 

固定電話 

ダイヤルイン ２０２１年５月８日～５月１７日 第一種総合ティジタル通信 

KIX-MOBILE 

フレッツ光 
ネクストマンション（VDSL） 

２０２１年５月８日～５月２０日 
ネクストビジネス 

 

3. 影響内容  期間中、対象サービスの開通ができません 

 

4. 連絡先  関西エアポートテクニカルサービス株式会社 

     事業部 関空営業課 

     （メール）sales@tech.kansai-airports.co.jp （連絡先）072-455-4903 

■弊社新型コロナウィルス対策にてテレワークでの勤務が多くなっておりますので 

  お問い合わせの際にはメールにて頂戴出来ますと幸いでございます。 

 

以 上 


